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Licitación Pública Nº 06/2022


OBRA: “EJECUCIÓN Y MONTAJE NUEVAS COLUMNAS DE ILUMINACIÓN LATERALES EN EL ESTADIO DEL BICENTENARIO”
DEPARTAMENTO: POCITO


CIRCULAR Nº 1 - CON CONSULTA  



CONSULTA Nº 1: 
 En la Licitación no logro leer nada sobre anticipo “financiero/acopio” este punto se podría aclarar si será considerado o no para la presente Licitación. 

RESPUESTA Nº 1: 
Remitirse al Pliego de Bases y Condiciones. No está considerado el anticipo “financiero/acopio” para la presente Licitación.

CONSULTA Nº 2:  
 
Para las estructuras metálicas se solicitará de su parte trabajar con algún proveedor en específico debido a la magnitud de los trabajos.

RESPUESTA Nº 2: 
La Empresa adjudicataria deberá prever sus proveedores, calificados y certificados de acuerdo a la magnitud de los trabajos. (Remitirse al Pliego de Bases y Condiciones, Artículo Nº 22: RESPONSABILIDADES DE LA CONTRATISTA).

NOTA ACLARATORIA:

Se aclara que la altura de las columnas será de 32.75 m, más las pantallas de 5.68 m, altura total de 38.43 m; remitirse a los planos Nº 3 y Nº 4, del Pliego Licitatorio.
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